hoc quod dicitur *ad negociationem suam*, idest in territorium possessionum suarum, sive illa esset mercacio vel causidicacio aut aliqua consimilis ».

25. Le manuscrit numérisé est accessible en ligne, au moyen d'un abonnement institutionnel dont le prix est scandaleusement élevé. La numérisation de basse qualité mise en libre accès a permis de réaliser ce sondage, mais non de prendre en compte le manuscrit pour l'édition du prologue.

26. Rub : Incipit expositio evangelii super matheum R postilla super Matheum ? al. man. V Z

27. semine virtualiter continentur K

28. non] nec K

29. originaliter] originabiliter R

30. proderunt] prodeunt BO proderant K prodent V

31. et] et in NORTZ

32. debitum K

33. inserta] in se ita K indicta V

34. in] ista O

35. in sunt add. Z

36. et] om. N

37. illud] id R

38. creationis] causationis O

39. etc] et terram OV

40. et] etiam T

41. et] om. Z

42. ipsa] ista Z

43. qualis et eius doctor ... totalitate et] om. O et] om. BNZ

44. etiam add. NTZ erit add. O

45. qualis in sua testa seu cortice] om. K

46. et add. O ut add. K qualisve BCNVZ

47. sua add. CVZ

48. qualis] qualiter O

49. prenuntiativa] pronuntiativa RO

50. qualisque] qualiterque O

51. exhibilia K

52. auditorum] auditor NOTZ

53. et] om. K

54. ad] om. R

55. amplectanda] implenda Z

56. ad] om. NO

57. formanda K

58. magnanimis] magnitudinis R magnatamis T

59. rationalia] rationabilia RKO

60. amplectatur] amplectetur BT

61. vero] autem N

62. immolativam] immolaticiam KV immolatia' C

63. et iugalem vecturam ac curvaturam] in mg. P om. Z curvaturam] carnaturam O

64. scilicet] idest O

65. et] om. BNKZ

66. intelligencie] intelligenciam O

67. plantam] planta N pedis add. Z

68. pura] ipsa N

69. procedat] om. Z

- 70.** radii] iudicii *O*
71. ultra *om. K*
72. hoc supervehi] superius *Z*
73. scibilium] sensibilium *O*
74. creacionis] creatoris *Z*
75. se] *om. Z*
76. vero] *om. K* autem *O*
77. ac iustificatoris *om. K*
78. ut sunt excedens *add. P*
79. superexcedens] supercedens *P*
80. virtute *K*
81. et *add. K*
82. quid] quod *KNOTZ*
83. habet] debet habere *RT^{p.c}*
84. quasi] instar *N*
85. quasi] instar *R^{a.c.}*
86. quia] quasi *BK*
87. ad paternum] ordinum *P^{a.c.}*
88. interficiendum] interficiendo *N*
89. eius *add. O*
90. vero] autem *CV*
91. solidum] *add. in mg. P*
92. et] ac *CV*
93. sunt] habet *BKNOPRT^{a.c.}Z*
94. scilicet] *om. B*
95. legalis] legalem *O*
96. ystorialis] historiale *O*
97. disciplinabiliter *NK*
98. quasi] ut *O*
99. quidem] *om. O*
100. vero] quidem *N*
101. procedit] precedit *OT*
102. factorum] sanctorum *K*
103. apostolicorum] apostolorum *RZ*
104. subditur] subadditur *P*
105. de *add. O*
106. in] et in *O*
107. est] *om. R*
108. tegunt] regunt *KO* tangunt *Z*
109. ornant] ordinant *C*
110. et *add. Z*
111. et] *om. COV*
112. et nunc *add. K*
113. contemptorum *Z*
114. ea] eo *CV*
115. apertus] aptus *O* aptu *Z*
116. socialis] sociabilis *B*
117. proponit] ponit *BKNOTZ*
118. numerabilis] numerativus *COV* admirabilis *RT^{a.c.}* mirabilis *P* mirabilis et numerativus *T^{p.c.}* numerativus et ammirabilis *Z*

- 119.** enim] *om. O*
120. ex] in *O*
121. trahitur] trahit *B*
122. et temporum] *om. P*
123. volant] volatur *O*
124. expletiva] exemplativa *OT*
125. correspondentes] correspondentibus *O*
126. propositum] positum *RT*
127. contueri] intueri *PRT^{p.c.}*
128. universalem] *om. P*
129. penne] pedes *P*
130. quatuor facies – quod ait] *om. O*
131. pedis] pedum *O*
132. habeat] habet *NPZ*
133. scilicet] *om. BN*
134. deinde] deinceps *Z*
135. mistice] *om. B*
136. enim] *om. Z*
137. et] ac *B*
138. et] ac *Z*
139. et] ac *R*
140. hoc per faciem – et secundum] *om. O*
141. omnia add. *Z*
142. supersubstantialis] substantialis *P*
143. eternalis] essentialis *R*
144. evidencius *om. K*
145. refulgeat] fulgeat *Z*
146. vero] *om. N*
147. potentialis *O*
148. genitum] generatum *R* gentium *NOZ*
149. et] *om. NOZ*
150. deitate] divinitate *BNPRTZ*
151. et] *om. Z*
152. quadruplici formitas *O*
153. preter] post *Z*
154. aut] ac *BC*
155. ac] et *CKPVZ*
156. iterum] item *T*
157. item simul] iterum scilicet *O*
158. et] *om. CV*
159. et] add. *N*
160. redemptionis *OZ*
161. et] etiam *Z*
162. iudicis] regis *Z*
163. et] etiam *T*
164. sempiternalia] sempiterna *RT^{a.c.}*
165. Christi] Christus *RTZ*
166. etiam] *om. R* enim *O* in se *Z* in add. *RT^{p.c.}*
167. sua add. *RT^{p.c.}*
168. omnium] *om. BCVZ*

- 169.** in medio *add. B*
- 170.** gracie *add. K*
- 171.** tetrarchie] thecarchie *P* tanquam stans *add. O*
- 172.** eciam] et *BC om. N*
- 173.** cum hoc] *om. B*
- 174.** consilia] consilium *O*
- 175.** exemplariter] *om. NTZ*
- 176.** premonstravit] primordiavit *P* demonstravit *R^{a.c.}*
- 177.** scilicet *add. R*
- 178.** et] *om. N*
- 179.** et describit] *om. O*
- 180.** autem] *om. NT*
- 181.** attendo] attendendo *RK*
- 182.** volatum] volatur *O* et *add. R*
- 183.** enim] etiam *Z*
- 184.** hec *Z*
- 185.** attendo] attendendo *om. K*
- 186.** et eius doctrina] *om. O*
- 187.** in] et *R*
- 188.** possumus] possum *B*
- 189.** de mundo] *om. K*
- 190.** et *add. CV*
- 191.** summum *Z*
- 192.** et *add. BO*
- 193.** contumelie] *om. B* et *add. CV*
- 194.** et *add. CVZ*
- 195.** seu gloria] *om. CKVZ*
- 196.** seu gloria summa eternitas et immortalitas] *om. PR*
- 197.** item] iterum *COV*
- 198.** fragilitas *K*
- 199.** martyrum *om. Z*
- 200.** et] *om. Z*
- 201.** et] seu *BR^{a.c.}*
- 202.** anthonomasice] automatice *O*
- 203.** evangelica] evangeliorum *R*
- 204.** multipliciter] multiplex *R*
- 205.** que] qui *R*
- 206.** in *add. C*
- 207.** irrigaverat *Z*
- 208.** vero Christi *RK*
- 209.** usquequaque ferunt] usquequo fuerunt *P* usquaquam fuerunt *KZ*
- 210.** circulos] curriculos *P* oculos *Z* vectes *R*
- 211.** stabant] erant *NOZ*
- 212.** autem] vero *KP*
- 213.** contra] *om. O*
- 214.** egestatem] egesta *P*
- 215.** diem] quidem *K*
- 216.** annuntiaverunt] annuntiant *Z* nunciaverunt *B*
- 217.** factumque est modium *R*
- 218.** statere] stature *CPV*

- 219.** et duo] *om. O*
220. ordei] ordini *P*
221. statere] stature *CPV*
222. designantur *Z*
223. 53°] quinto *O*
224. et] *om. N*
225. tum quia et ipsi - crucifixi] *om. C*
226. vero] autem *Z*
227. ad *add. N*
228. per] super *C*
229. hostiorum *om. Z*
230. dei *Z*
231. et *add. R*
232. habetur *om. R*
233. 23] 33 *BOT* 13 *CV*
234. divini cultus] divinum cultum *O*
235. cum hoc] *om. K*
236. 23] 13 *C*
237. psalte] psalterio *O* psaltes *K*
238. quo] quod *P*
239. ut ostenderetur] *om. K*
240. is] hiis *KO*
241. ianitoris] ianitores *O*
242. psalte] psalterii *O* - psa(lmis)te *C*
243. vult] volunt *O*
244. debet] debent *O*
245. custodire] habere *B*
246. sunt] fuerunt *N*
247. de quibus] ut *Z*
248. 25] 9 *P* 35 *B* 26 *N*
249. spericitatem] perspicacitatem *BP^{a.c.}RT^{a.c.}*
250. presignati] designati *B*
251. de quibus] ut *R*
252. capitulo *add. O*
253. et *add. O*
254. inspirabilitatem *PRT*] spirabilitatem *CKOV* inspirabilitate *Z*
255. dicitur] habetur *V*
256. veni] venit *K*
257. huius *om. Z*
258. et quantum *O*
259. alactatem *T*
260. et *om. Z*
261. libertatis] ubertatis *K*
262. 8° *V* 5° *C*
263. etc. *add. NORZ*
264. qui *P*] que *KOV*
265. primo capitulo *add. BN* *NOTV*
266. egredientes] *om. N*
267. testimoniorum *O*
268. quatuor *om. Z*

- 269.** capitulo add. *RT*
270. effusionem] confusionem *T*
271. per] propter *Z*
272. ac] et *OT^{a.c.} Z*
273. innocentiam *NOZ*
274. contra] om. *Z*
275. tenebram] tenebras *N*
276. iverunt] venuerunt *B*
277. idest] et *BR*
278. quadriga] quarta *BKNOPRTZ*
279. primo] post *CV*
280. per] om. *C*
281. consummatissimam] conservatissimam *O*
282. quanto autem] quarto inde *O*
283. erat] erant *Z*
284. bestialibus] bestialiis *K* et add. *B*
285. quo erant] om. *B*
286. quadripedia *O* et add. *Z*
287. serpentia] serpentina *CRV*
288. habetur add. *O*
289. prout habetur] om. *N*
290. et add. *R*
291. primum] primo *O*
292. quod dicitur] om. *P*
293. processus] processum *N* divine sententie add. *Z*
294. evangeliorum] evangelistarum *B*
295. ostenditur] ostenduntur *P*
296. ut] sicut *RT*
297. per medium] om. *K* spacio relicto
298. pervenit] provehitur *K*
299. sue add. *RT*
300. quod] quia *V*
301. currens] euntes *Z*
302. etiam] autem *O*
303. assencionis] actionis *B*
304. vero] om. *Z*
305. ordinate] om. *Z*
306. circulares *O*
307. a Christo] Christus *K*
308. concurrunt *K*
309. efficacia om. *O*
310. huiusmodi] huius *NR*
311. et] etiam *O*
312. sapientium] spiritualium *R*
313. ac] om. *P*
314. penetrandum] penetranda *R*
315. sua] si *C*
316. et] om. *CV*
317. conaveris *K*
318. lare] latere *KO*

319. ex petra] extra Z
 320. evangelica O
 321. intentionem] incentivam K animi add. KOZ
 322. cordis] om. Z animi CN
 323. simulati] om. O
 324. erroris] om. R
 325. tanquam] quasi CV
 326. fons] factor O
 327. secula O
 328. Amen] om. P
 329. autem] vero O
 330. dictorum et] om. B eciam add. V
 331. hec] add. O
 332. querenda et prenotanda] inquirenda B
 333. queritur add. NO
 334. quod] quia T
 335. hoc] om. P
 336. melius primo quia fuisset] om. B
 337. et] om. O
 338. sunt] fuerunt PR
 339. vocaliter] om. PR
 340. illarum] earum R
 341. qua] om. CV
 342. fuisset] fuit N
 343. michi add. CV
 344. ut videtur] om. A
 345. quod] quia A
 346. ipse] ipsa KP
 347. eam] om. ANPR ea K
 348. scripsisset] conscripsisset PR
 349. quod] et B
 350. mortuo] om. A
 351. scribebatur] scribebentur N
 352. hiis] eis AKO his V
 353. redargutiones] redarguentes O
 354. et] ex K om. N
 355. ipso add. R
 356. sensibus] mentibus K
 357. infusisset] influxisset CV
 358. et] om. T
 359. sicut] sic A
 360. viveret] vivens P
 361. aut] ac B
 362. et ideo] nam B
 363. et conscriberet] om. PR
 364. quod add. P confirmatur vel add. B
 365. conflagabatur] confirmabatur O
 366. per] om. A
 367. exhibendo] explendo BNPRZ exercendo A^{ac.}
 368. ea] eam V

- 369.** ut] et *B*
370. sit] sicut *O*
371. Iohannis] quod dicit Iohannes *B*
372. sanctus *add. K*
373. commendandam] commendandum *ANORT*
374. proprietas] proprietatis *AOV*
375. exprimere] exponere *PR*
376. sancti *add. ORT*
377. internis] interioribus *B*
378. sic proprietas est spiritus internis suggestionibus] *lin. canc. A*
379. in] *om. R*
380. inspirando] spirando *R*
381. suum *add. O*
382. sanctus *add. B*
383. commendandum] confirmandum *A*
384. Christus] et *A*
385. abiecta] ab ista *K*
386. perfecte] perfectione *P*
387. etiam] enim *O*
388. Christi] *om. ABPR*
389. ditari] *om. A*
390. vero *add. O*
391. decuit] docuit *K*
392. habet] habuit *P*
393. et sollempnizandi] *om. KV*
394. et interpretandi] *om. KV*
395. et conscribendi] *om. K*
396. reservaretur] servaretur *V*
397. necessaria] necesse *O*
398. fuerunt] fuerant *K*
399. et] ex *V*
400. pro nobis] *om. A*
401. eius vel *add. O*
402. mostraretur] moraretur *R^{a.c.}*
403. autem] enim *O*
404. dignitatem fidei] fide dignitatem *BPV*
405. enim] vero *O*
406. spectat] expectat *O*
407. eum] enim *K*
408. sollempniter] *om. A*
409. propria] *om. P*
410. reddidisset] reddisset *P*
411. unumquodque] unumquodcumque *B*
412. si *add. K*
413. et audisse] *om. NPR*
414. et facta] *om. A*
415. asserat] *om. A*
416. fuerant] fuerunt *NO*
417. et] *om. A*
418. sumptam] sumpta *B* sumptum *O*

- 419.** huiusmodi] huius AOP
420. ferre] om. N
421. si] sed N
422. nullus] non O
423. se] om. N
424. et] aut R
425. solum V
426. tunc add. A
427. auctoritatis] auctoritas BP
428. creduntur] creditur A
429. ostendendam] ostendendum *T^{p.c.}*
430. que] qui O
431. sancti add. B
432. proprie] om. ACV
433. esset] essent BRT
434. lex] om. B
435. solum] om. A
436. in add. T
437. suum] sanctum O
438. longe] om. PR
439. secunda] prima BV
440. huius] huiusmodi K littere huius] om. A
441. infunderat] infundat B
442. humilitati] humilitatem O et auctoritati add. BKNPR
443. sancti] sui A
444. auctoritatem O
445. utriusque] om. ABNPR *canc.* T
446. proprietatem O
447. et spiritus – auctoritati] om. K auctoritatem O
448. fide] fidei NR
449. ordinem O
450. et] om. O
451. distinctioni] distinctionem O
452. hoc] hec CN
453. autem] enim P
454. defectu] affectu B
455. hoc] om. A hec NV
456. ratio] regula *R^{a.c.}*
457. illud] id R
458. potius] etiam A
459. Et est] est enim P
460. tam] causa K
461. pro regula] per regulam B
462. partium] partem N
463. ab insufficienti] om. CV insufficiente B
464. accidentis] antecedentis O
465. se per] semper PR per A
466. accidentis] antecedentis O
467. quid] ad K
468. seu] sed O

- 469.** etiam] est *B* autem *N* om. ARO
470. Christi add. *O*
471. principalius] principaliter *O*
472. et apostoli] om. CV
473. est] enim *K*
474. ad vetus] et adventus *O* vetus] vera *K*
475. est] om. *A*
476. in] om. *A*
477. ita] om. *A*
478. principaliter] om. *K*
479. intenderint] intenderunt *AK*
480. sicut] sed *N*
481. et gratia] om. *B*
482. circa] contra *O*
483. ipsos] eos *A*
484. Secunda questio rub. *K*
485. dicas] om. *A*
486. septuaginta] xx *C*
487. legem] laudem *B*
488. alii] arrii *K*
489. Mathiam] Matheum *O*
490. Basilidis] Basilis *C*
491. Appelles] Appolles *T* Appel *KN*
492. ex] ex *C*
493. illustrium vivorum] om. *A*
494. primo] secundo *A* *O* tertio *B*
495. Nazareorum add. ORT
496. quo] que *T*
497. solis] solum *N*
498. sollempnizationem *B*
499. tam] om. CV
500. superexcellentiam] superexcellentiam *K* ad superexcellentiam] om. *A*
501. ternarii] trinarii *V*
502. propter] ad *R^{a.c.}*
503. multiplex] om. CV
504. edifica] edificio *O*
505. aut] ac *B*
506. inhabitat] habitat *CV* inhabitet *O*
507. quod] om. *V*
508. ipsis] ipsos *B*
509. deitas] divinitas *BCOTV* dicitur veritas *A*
510. et una] om. *C*
511. ut] et *CP* ut et *RT*
512. quorum] quos *V*
513. concurrunt] currunt *ABKNOV*
514. essencie] ecclesie *N* quia add. *B*
515. intelligencie] intellective *N*
516. culmen] cultum *CR^{p.c.}V*
517. libro add. *K*
518. vilesceret] vilescerent *ACK* et add. *KR*

519. carum A] earum NO
 520. ut] quod B
 521. consensio] lac. A contentio O
 522. secundum] primum B
 523. tum] tamen O
 524. tradita] condita AKNR^{a.c.}
 525. a deo] om. AKNPR^{a.c.} ab eo R^{p.c.}
 526. christi] lac. A
 527. et add. B
 528. multitudinis] om. A
 529. sicut] om. A
 530. sic] sicut K
 531. et] om. AB
 532. quod] ut N
 533. et add. NO
 534. illos] eos O
 535. haberet] habere debeat RT^{p.c.} habeat B^{a.c.}P
 536. in] etiam CKNOV etiam in ABT^{p.c.}
 537. fallaciter] falsa R fallacia P
 538. indiderunt] tradiderunt ABKNOPRT
 539. condempnat] dampnat PR
 540. et] om. O
 541. principia] principiora O
 542. monimenta] monumenta K momenta O
 543. hoc] hec CO
 544. satis] om. BC
 545. potest queri] queritur K
 546. Dicendum – credibilius] om. O et credibilius om. N
 547. prima scilicet add. O
 548. ipsorum] eorum N
 549. predicacio] tradicio CV
 550. eorum] ipsorum NO
 551. efficacie] effiencie R
 552. primorum] priorum BCNO et add. V
 553. quod] ne K
 554. procuratum] procreatuum O
 555. scilicet] om. CKNOPT
 556. annuciandi] audiendi O
 557. sed add. K
 558. ratio add. T
 559. fidedigniorum T
 560. fidelium seu add. O
 561. sollempnium] sollempniorum K
 562. visa] in ea K
 563. vel] et RT^{p.c.}
 564. sollempnis] sollennitatis V solennitas C
 565. tunc add. N
 566. approbantibus] appropriantibus K
 567. excessus] accessus N
 568. testem] om. N

- 569.** Marcho et Lucha T
570. Petri] Christi R
571. assumens] sumens PR
572. hoc] hec O
573. acta] actus V
574. qui] et K
575. et add. AOT
576. quinto] septimo BNO
577. et] etiam KORT
578. suis] om. C
579. hoc] hic PR
580. Luca] Luce V Luce evangelio NO
581. significare] significari K
582. voluit] voluerit ANO volumine C
583. primorum] priorum CKORTV
584. credibilitatem] credulitatem N communicabilitatem P
585. quis] aliquis CV
586. contigerit] corrigere PR
587. per malicioram conspirationem CV
588. testium] testificantium RT^{p.c.}
589. dignitas vel] om. ACKNPV canc. B
590. ideo] om. P
591. aliqui] om. R
592. nec primi] om. O
593. informandum] confirmandum N
594. 12] 13° AKNOT 2° B
595. et] om. N
596. dei add. C
597. quosdam posuit] quos depositum K
598. ipso] ipse O
599. et per] ex NO
600. auctorizabilis] auctoritatis R auctorizabilius A
601. aut] ac K
602. duorum] om. A
603. est] om. C
604. primo] om. B
605. utroque ab eis] seu collocati O
606. commendandam] commendandum V
607. et causalitatem] om. A
608. vacatio C
609. utique] om. A
610. Mattheus] Mathei OV
611. ab] ob N
612. refertur] fertur R infertur K
613. et] om. B
614. et] om. PR
615. Iohannes] om. BCN
616. deitatis] divinitatis PR
617. autem Iohannes add. N
618. verbi eterni - evangelistas] om. A

- 619.** et add. CV
620. sanctitate add. O
621. Marcus – Paulum] om. K
622. connecti] converti O
623. virgo] om. A
624. familiarior] familiarior P
625. secretum] secreta A
626. quantum] quem O
627. trahitur] traditur R
628. primus] prius T primo OR
629. in Iudea et] om. B
630. secundo] om. N
631. imperatoris add. A
632. secundum] om. K
633. Rabanum] urbanum O
634. ultimo] om. N in add. B
635. tamen] tunc B
636. est] om. R
637. quibus] que PR
638. tam] om. A
639. famulatorie] familacione K
640. forsitan] forte R
641. aliquo] aliquibus RT^{p.c.}
642. conscripsissent] scripsissent R
643. preterea] hac canc. N
644. scribere] dicere AKNO
645. aliquid] om. A
646. scripserit] scripsit CV
647. informatam] informatur O
648. hiis] om. A
649. viderant] noverant A
650. audiverant] audierant ANR
651. aut] an K om. A
652. eis] illis O
653. quantum] quem O
654. ibi] ibidem O om. B
655. proprie] om. O
656. credibilitatem] credulitatem R
657. ea] illa B
658. audiverunt] audierunt A
659. et] om. CV
660. simul] om. P
661. multiplicius] multipliciter K
662. licet] sed N
663. et] om. R
664. preter] post O
665. tum] tamen O
666. summi add. O
667. tum] tamen O
668. ad veterem] et veteris B

- 669.** hii] isti A
670. etiam] et O om. ACNV
671. quod] quia N
672. adfirmacionem A
673. pro iuramento] per iuramenta CV
674. tum] tamen O
675. in principio] primo B
676. nobis] om. A
677. tum] tamen O
678. verbo] libro N
679. se ipso] ipso P om. N
680. debes] debet K
681. sepius] om. PV
682. ipsi] Christi K
683. retulerunt] retinuerunt A recuserunt O
684. aut] licet V ac B
685. si] sicut O autem V om. B
686. audierat] audivit CV
687. scripsit] scripserit P
688. quare] om. A
689. sub] om. PR
690. quod sepe] om. C
691. sepe sibi videntur contrariari] videntur sibi esse contrarii A
692. fide] fidei KOT^{p.c.}
693. estimare] existimare CP
694. falsa] facta K
695. quosdam quasi – dixisse] om. O
696. hoc] ex P
697. rationabiliter] rationabili P
698. ex] om. N ipsa add. O
699. excludendum] concludendum R
700. et] in B
701. proficit] perficitur B
702. fides] vita C
703. ipsorum] eorum K
704. testimonii] testium CV
705. fide] fidei KT^{p.c.}
706. omelias] omelia BKOV
707. convenientes] convenientem K conviventes O
708. scripserunt] scripsissent T om. A
709. quod] quia B
710. vero non] non nisi K
711. convenientes] conviventes O
712. et] om. B
713. modicis] modis NO
714. quia] quod CV
715. aperte] om. A
716. eis] om. C
717. veritatem add. A
718. sic] om. P

719. quia] quod K
 720. ad add. B
 721. servandam] servande KNOT servantem B
 722. sumnum] sumens K
 723. culmen] divine B
 724. que] etiam K
 725. si add. O
 726. narratione] ratione C
 727. sicut] sic R
 728. hoc] hic K hec O om. B
 729. aliquid] aliquem OV
 730. in] om. A
 731. verbo] verbis R
 732. aut] vel RT^{p.c.} ac B
 733. et] aut ANOPT^{a.c.}
 734. in] om. BCPK
 735. dicendi] docendi C
 736. est add. K
 737. virtuti] veritatis A veritati BNO
 738. hoc] om. P
 739. et add. K
 740. si littera] similia K
 741. commutetur] commutentur KO
 742. equivalentem] equivalentia T equalitate O
 743. sit om. P
 744. quatuor] om. O
 745. per] vel B
 746. appareret] appetet AP
 747. quod sequens] per consequens N
 748. sicut] om. N
 749. Ieronimus] Remigius P
 750. expresse] om. K
 751. videbant] viderant CPV
 752. et sciebant] om. B
 753. illi] ipsi O
 754. hoc add. COTV
 755. quod] om. N
 756. ac] vel B
 757. disseruisset] dixisset K
 758. sexto] ergo O
 759. etiam] et K
 760. incarceracionem] incarnationem AKR
 761. etiam] enim R
 762. fratris] factis P
 763. penitus] om. P
 764. in] et B
 765. infinitam] infinitum KR infinite B
 766. magnalium] magnalia K
 767. septimo] sexta O
 768. utique] om. PR